

#### حادثه‌ها

### دستگیری زورگیران با ۶۰ سرقت

**● شرق:** یک زن و دو مرد بعد از ۶۰ ققره زورگیری دستگیر شدند. متهمان به بهانه نشان‌دادن آدرس، اتباع افغان را سوار بر خودرویشان کرده و از آنان زورگیری می‌کردند. سرگرد خلیل محمدی، رئیس کلانتری ۱۷۷ خاورشهر گفت: با شکایت تعدادی از افغانه مبنی‌بر زورگیری یک زن و دو مرد راننده و سرنشینان یک دستگاه خودروی سواری نقره‌ای‌رنگ، بررسی موضوع به‌طور ویژه در دستور کار مأموران گشت انتظامی قرار گرفت و تعداد گشت‌زنی‌های انتظامی افزایش یافت. رئیس کلانتری ۱۷۷ خاورشهر توضیح داد: گشت‌زنی‌های انتظامی ادامه داشت تا اینکه شامگاه روز سه‌شنبه مأموران کلانتری با تماس تلفنی تعدادی شهروند در جریان دستگیری دو مرد و یک زن زورگیر راننده و دو سرنشین یک دستگاه خودروی پراید نقره‌ای‌رنگ که قصد زورگیری از تبعه‌ای افغان را داشتند، قرار گرفتند و برای بررسی موضوع به نشانی اعلامی اعزام شدند. به گفته این مقام انتظامی با حضور مأموران در محل، شاکی اظهار کرد: در خیابان منظر تاکسی بودم که خودروی سواری پراید نقره‌ای‌رنگ در کنار من توقف کرد و راننده خودرو که خانم و دو مرد در صندلی عقب خودرو نشسته بودند، آدرسی را از من سؤال کردند و به درخواست راننده و سرنشینان خودرو برای نشان‌دادن آدرس سوار بر خودرویشان شدم و بر صندلی جلو نشستم. پس از طی مسافتی متوجه انحراف مسیر شدم و سرنشینان خودرو با تهدید سلاح، گوشی و اموال را اسرقت کردند و قصد پیاده‌کردن من را داشتند که تعدادی از شهروندان من را مشاهده کردند و با تعقیب خودرو موفق به توقف خودروی متهمان و دستگیری آنان شدند. او افزود: با کشف شش گوشی سرتقی از متهمان ازجمله گوشی همراه مال‌پاخته هر سه متهم برای تحقیقات تکمیلی به کلانتری ۱۷۷ خاورشهر انتقال یافتند. متهمان به ۶۰ ققره سرقت با همکاری یکدیگر به بهانه پرسیدن آدرس و سوارکردن مال‌باختگان بر خودرویشان معترف شدند. این مقام پلیسی با اشاره به اینکه تاکنون شش نفر از مال‌باختگان شناسایی شده‌اند، افزود: هر سه متهم برای سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع قضائی قرار گرفتند.

### کلاهبردار میلیاردی دستگیر شد

**● فرمانده انتظامی استان مازندران از دستگیری کلاهبردار حرفه‌ای ۱۵ میلیارد ریالی در شهرستان جالوس خبر داد.** سردار مرتضی میرزایی گفت: درپی کسب خبری مبنی‌بر کلاهبرداری از چند نفر از شهروندان در شهرستان جالوس، موضوع در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت. فرمانده انتظامی استان مازندران افزود: کارآگاهان اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیسی آگاهی جالوس با انجام تحقیقات پلیسی متهم را شناسایی و دستگیر کردند. این کلاهبردار حرفه‌ای که تحت تعقیب پلیس آگاهی تهران و خوزستان نیز قرار داشته، با معرفی خود به‌عنوان کارمند یکی از شرکت‌های دولتی، با وعده خرید خودروهای داخلی و خارجی با دریافت مبالغه به‌عنوان ودیعه از مردم کلاهبرداری می‌کرد. این مقام انتظامی در ادامه اظهار کرد: متهم تاکنون به کلاهبرداری از هشت نفر از مردم در مجموع به مبلغ ۱۵ میلیارد ریال در شهرستان جالوس و استان‌های البرز، تهران و خوزستان اعتراف کرد.

**شرق:** تحقیقات برای پیداکردن نوزادی که یک زن بیمار ادعا می‌کند او را به‌تازگی به دنیا آورده است، در حالی آغاز شده که معلوم نیست این زن دچار توهم شده یا واقعا یک فرزند دختر دارد.

به گزارش خبرنگار ما، یک سال قبل فرزندان زنی میانسال به نام میترا به مأموران خبر دادند مادرشان کم شده است. خانواده این زن به پلیس گفتند او در خانه جروبحث و با حالت قهر منزل را ترک کرد و دیگر خبری از او ندارند.

پسر میترا به مأموران گفت: مادرمان زنی بسیار عصبانی و پرخاشگر بود و با همه درگیر می‌شد تا اینکه چند سال پیش فهمیدیم او دچار بیماری شدیدی است و اختلال شخصیت دارد. پزشکان گفتند او درمان نمی‌شود و برای اینکه بتوان کنترلش کرد باید دارو بخورد. همان زمان پدرم مادرم را طلاق داد. ما بعد از جدایی آنها با مادرمان زندگی می‌کردیم. ما بزرگ بودیم و می‌توانستیم از عهده خودمان برآیم. البته پدرمان خرجی زندگی ما را می‌داد. روز حادثه مادرم دوباره در پسر سرتقی کرده بود. شناسایی شد.

چندی‌پیش شهروندی اراکی شکایتی را مبنی بر برداشت غیرمجاز از حساب بانکی‌اش به پلیس فتا ارائه داد و بررسی موضوع در دستور کار کارشناسان قرار گرفت.

در تحقیقات انجام‌شده مشخص شد این فرد در یک کانال تلگرامی برنامه‌ای را دانلود کرده و برای فعال‌سازی آن، از طریق این برنامه به یک درگاه اینترنتی هدایت شده که بعد از واردکردن اطلاعات حساب بانکی‌اش در این درگاه، متوجه برداشت غیرمجاز از حسابش شده است.

با آغاز تحقیقات تخصصی کارشناسان پلیس فتا اطلاعاتی درباره سرقت از حساب بانکی افرادی دیگر از طریق این برنامه جعلی که با عنوان خرید شارژ ارزان‌قیمت و سهام عدالت در شبکه‌های اجتماعی تبلیغ می‌شد، به دست آمد.

خانه درگیری ایجاد و پرخاشگری کرد. ما به‌شدت دعوا کردیم بعد مدارم با حالت قهر خانه را ترک کرد. ما فکر می‌کردیم مثل همیشه چند ساعت بعد برمی‌گردد اما مدارم دیگر برنگشت. هرچه به تلفنش زنگ زدیم، خاموش بود. مادرم به خاطر اختلال شدید شخصیت که دارد و مدام دچار توهم می‌شود، حتما باید داروهایش را بخورد. زمانی که تحقیقات در این خصوص آغاز شد، هیچ ردی از میترا به دست نیامد تا اینکه مدتی قبل تلفن همراه این زن که شماره آن در اختیار پلیس قرار داشت روشن شد و مأموران متوجه شدند او در اطراف پاکدشت زندگی می‌کند. با حضور مأموران در محل و دریافت حکم ورود به منزل از سوی مقام قضائی میترا شناسایی و بازداشت شد. زمانی که این زن بازداشت شد، گفت: وقتی در خانه دعوا کردیم و قهر کردم، بیرون آمدم و با یک راننده تاکسی آشنا شدم. به او گفتم خسته شدمم و بچه‌هایم اذیتم می‌کنند. با آن راننده به خانه‌اش رفتم و بعد هم به عقد موقت او درآمدم. وقتی با هم عقد بودیم من باردار و صاحب یک دختر شدم. دخترم تازه

## حوادث

# معمای عجیب نوزاد ناپدیدشده؛ توهم مادر یا دروغ پدر؟

به دنیا آمده و به من نیاز دارد اما پلیس من را بازداشت کرد. ما رابطه نامشروع نداشتیم و با هم ازدواج کرده‌ایم. با توجه به ادعایی که این زن مطرح کرد، مأموران به سراغ راننده تاکسی رفتند تا متوجه شوند بچه کجاست. چون در روز بازداشت میترا مأموران کودکی را در خانه ندیده بودند. سرد راننده به مأموران گفت: ما تا زندگی خوبی داشتیم و همه چیز خیلی عالی بود تا اینکه همسرم بازداشت شد، اما ما بچه‌ای نداریم.

این در حالی است که زن میانسال بر داشتن نوزاد افشاری کرده است. او که به خاطر اتهام رابطه نامشروع در شعبه ۱۱ دادگاه کیفری استان تهران حاضر شده بود، گفت: من بچه را به دنیا آوردم و حتی آدرس بیمارستان و روزی را که به آنجا رفتم، به یاد دارم و آن را می‌توانم در اختیار مأموران قرار دهم. من دختر نداشتم و این دختر را خدا به من داد چون خیلی تنها بودم. با ایسن حال مردی که با این زن رابطه داشته، ادعا می‌کند آنها فرزندی نداشتند؛ از سویی فرزندان این زن نیز مدعی هستند مادرشان زمانی که داروهایش را

## دستبرد هکر ۱۴ساله به ۲۰۰ حساب بانکی



در روند تحقیقات تکمیلی پلیس، عامل این برداشت‌های غیرمجاز شناسایی شد و با هماهنگی انجام‌شده با مرجع قضائی این فرد که نوجوانی ۱۴ساله است، دستگیر و به پلیس فتا منتقل شد. متهم با توجه به اسناد و مدارکی که در روند رسیدگی به این پرونده به دست آمده بود، به تبلیغ نرم‌افزار فیشینگ با عنوان خرید

## مجازات مرگ برای مردی که شوهر دوست خواهرش را کشت

بازجویی کردند، راز قتل برملا شد. اکنون با توجه به مدارک موجود در پرونده و سایر شواهد، به‌عنوان نماینده دادستان درخواست صدور حکم قانونی را دارم. ضمن اینکه معاون اول قوه قضائیه از طرف طفل صغیر مقتول درخواست قصاص کرده است. از نظر دادسرا مهرداد متهم به مباشرت در قتل و دفن جسد و معاونت در جعل اسناد طلاق و شیما متهم به معاونت در قتل و دفن جسد و مباشرت در جعل اسناد طلاق است. سپس دیگر فرزند مقتول که بزرگسال است، در جایگاه قرار گرفت و درخواست قصاص قاتل را مطرح کرد. سپس مهرداد به عنوان متهم ردیف اول در جایگاه ایستاد. او گفت: چندسالی می‌شد که با ابراهیم دوست بودم. دوستی ما از طریق خواهرم بود. چون خواهرم با شیما دوست بود، یک روز به من گفت شوهر شیما کمی پول لازم دارد، من هم پول را قرض دادم و سفته گرفتم اما مدتی بعد چون دوستی ما عمیق شد، سفته‌ها را پاره کردم. من به خانه ابراهیم رفتم وامت‌داشتم تا اینکه شب حادثه خواهرم با من تماس گرفت و گفت ابراهیم و شیما دعوا کرده‌اند و شیما کمک لازم دارد. من هم قبول کردم به کمک بروم. وقتی وارد خانه شدم، با ابراهیم صحبت کردم و به او گفتم با همسرت تندی نکن و مشکلات‌تان را مسالمت‌آمیز حل کنید اما ابراهیم خیلی عصبانی بود. او با جاقو به سمت شیما حمله کرد. سعی کردم جلویش را بگیریم و او تلاش کرد مرا بزند. من

مصرف نمی‌کند، دچار توهم می‌شود و تصورات عجیبی می‌کند.

پسر این زن گفت: ما از راننده تاکسی به خاطر رابطه‌ای که با مادرمان داشته شکایت داریم. چون مادر ما بیماری روانی دارد و بسیاری از کارهایش دست خودش نیست و اصلا متوجه نیست چه کار می‌کند. این مرد از مادر ما سو‌استفاده کرده و ما از او شکایت داریم. او کاری کرده که مادر ما دچار توهم شود و تصور کند فرزندی به دنیا آورده است.

زن میانسال همچنان تاکید می‌کند یک فرزند دارد و چند روز بیشتر از به‌دنیانداشش نگذشته بود که بازداشت شده و مردی که با او رابطه داشته حتما می‌داند این کودک کجاست. به این ترتیب قضات دستور دادند تا ادعای زن میانسال مورد بررسی قرار بگیرد و از بیمارستانی که زن مدعی است بچه را در آن به دنیا آورده استعلام شود. همچنین قضات زن میانسال را به پزشکی قانونی نیز معرفی کردند تا ادعای فرزندانش درخصوص اختلال روانی او مورد بررسی قرار گیرد.

شارژ ارزان‌قیمت و سهام عدالت در شبکه‌های اجتماعی اعتراف کرد و گفت با این روش اطلاعات ۲۰۰ حساب بانکی را سرقت کرده است.

سرهنگ یوسف سپهوند، جانشین فرماندهی انتظامی استان مرکزی، با بیان اینکه امروزه بسیاری از برنامه‌های غیرمجاز که در فضای مجازی وجود دارند در واقع طعمه‌ای از سوی کلاهبرداران است، گفت: کاربران مراقب باشند به هر برنامه‌ای که در فضای مجازی تبلیغ می‌شود، اعتماد نکنند؛ زیرا افراد سودجو از طریق این نرم‌افزارها کاربران را به درگاه‌های جعلی کشانده و اقدام به کلاهبرداری از آنها می‌کنند.

سرهنگ سپهوند گفت: کاربران از عضویت در کانال‌های تلگرامی تحت عناوین فروش شارژ ارزان‌قیمت، فروش اکانت بازی‌های رایانه‌ای، همسرپایی، ماهواره جیبی و… جدا خودداری کنند تا در دام افراد شیاد و کلاهبردار قرار نگیرند.

هم یک جاقو برداشتم و برای اینکه از خودم دفاع کنم، ضربه‌ای به مقتول زدم و همان یک ضربه باعث مرگش شد. خیلی عصبی و ناراحت بودم و به شیما گفتم مقصر تو بودی که من این کار را کردم. همان موقع شیما به من گفت اگر بازداشت شدیم، من می‌گویم در قتل شریک بودم تا مجازاتش کمتر شود. متهم ادامه داد: فردای آن روز من به خانه شیما رفتم و جسد را در باغچه دفن کردم. بعد هم شیما به پلیس اعلام کرد شوهرش به صورت ناگهانی مفقود شده و خبری از او نیست. پنج ماه بعد از حادثه درحالی‌که شیما و بچه‌هایش در شهرستان نزد پدر شیما زندگی می‌کردند، من به آنجا رفتم و شیما را خواستگاری کردم و با هم صیغه محرمیت خواندیم. ما

رابطه نامشروع با هم نداشتیم و اعتراف‌های قبلی‌ام در این خصوص کذب است. متهم در پاسخ به این سؤال که آیا همسر و فرزند دیگری هم دارد، با خیر گفت: همسرم سال‌ها قبل خانم‌ام را از من گرفت و بعد هم من را ترک کرد. ما با بچه‌هایم زندگی می‌کردم. با اینکه از هم به صورت رسمی طلاق نگرفتیم، سال‌هاست جدا از هم زندگی می‌کنیم. در ادامه جلسه دادگاه شیما، متهم ردیف دوم، در جایگاه قرار گرفت. او گفت: من و ابراهیم اختلاف شدیدی با هم داشتیم. قبل از این حادثه، من درخواست طلاق داده بودم اما ابراهیم قبول نکرد و من را طلاق نداد. روز حادثه من و ابراهیم با هم جروبحث کردیم و ابراهیم فحش‌های رکیکی به من داد. من هم

#### رخداد

### رهایی نوجوان ۱۶ساله

### از جنگ آذربایان

**●** دستگیری دو آدم‌بر، نوجوانی ۱۶ساله که ربوده شده بود، در کمتر از شش ساعت آزاد شد. سرهنگ آیت‌الله قره‌گوزلو، فرمانده انتظامی شهرستان زهک اظهار کرد: درپی ربایش نوجوانی ۱۶ساله در خیابان امام خمینی(ره) شهر زهک بلافاصله تیمی از پلیس آگاهی وارد عمل شد. او افزود: در بررسی‌های به‌عمل‌آمده از شاهدان عینی در محل حادثه مشخص شد چهار نفر از سرنشینان یک دستگاه پراید سفیدرنگ، نوجوان را در جلو یک کافه با ضرب‌وشتم و تهدید جاقو به زور سوار خودرو کرده و از محل متواری شده‌اند.

فرمانده انتظامی شهرستان زهک تصریح کرد: با توجه به حساسیت موضوع و حفظ جان گروگان بلافاصله طرح مهار در تمامی محورهای مواصلاتی شهرستان زهک و شهرستان‌های هم‌جوار با همکاری تمامی رده‌های عملیاتی پلیس به اجرا درآمد. او عنوان کرد: کارآگاهان پلیس آگاهی با انجام تحقیقات میدانی و استفاده از شیوه‌های نوین پلیسی دو نفر از آدم‌ربایان را در کمتر از دو ساعت از زمان گزارش آدم‌ربایی در یکی از مناطق شهر زهک شناسایی و در اقدامی ضربتی دستگیر کردند.

این مقام انتظامی تصریح کرد: آدم‌ربایان با اطلاع از دستگیری دو همدست خود، فرد ربوده‌شده را در کمتر از پنج ساعت از ماجرای آدم‌ربایی در یکی از روستاهای شهرستان هیرندین رها کردند.

سرهنگ قره‌گوزلو با بیان اینکه شناسایی و دستگیری دیگر عاملان این پرونده آدم‌ربایی در دستور کار پلیس است، خاطرنشان کرد: در بررسی اظهارات فرد ربوده‌شده مشخص شد انگیزه آدم‌ربایان از ربایشش، او، اختلافات خانوادگی، نزاع و درگیری قبلی بوده و این آدم‌ربایی به قصد اقدامات تلافی‌جویانه صورت گرفته که با حضور به‌موقع و هوشیاری پلیس، به نیت شوم خود نرسیدند.

### سارق موتورسیکلت‌ها به دام افتاد

**● شرق:** سارق حرفه‌ای موتورسیکلت با هشت فقره سابقه کیفری بعد از دستگیری مجدد به شش فقره سرقت موتورسیکلت اعتراف کرد.

سرهنگ حسین حسین‌زاده، رئیس کلانتری ۱۵۸ کیانشهر گفت: مأموران هنگام گشت‌زنی به رفتار راکب و ترک‌نشین موتورسیکلتی مشکوک شدند و برای بررسی موضوع، مدتی موتورسواران را تحت مراقبت قرار دادند.

او عنوان کرد: مأموران در ادامه پلاک انتظامی موتورسیکلت را استعلام کردند که مشخص شد موتورسیکلت مسروقه است.

رئیس کلانتری کیانشهر گفت: مأموران پس از مدتی تعقیب‌وگریز موفق شدند موتورسیکلت را در حوالی خیابان فدائیان اسلام متوقف و راکب آن را دستگیر کنند. ولی ترک‌نشین موتورسیکلت موقوف به فرار شد.

این مقام انتظامی توضیح داد: پس از انتقال متهم به کلانتری، او به شش فقره سرقت موتورسیکلت با همکاری یکی از همدستانش اعتراف کرد. سرهنگ حسین‌زاده افزود: در بررسی سوابق او معلوم شد متهم سابقه‌دار است و با همین عنوان مجرمانه و موبایل‌قاپی تاکنون هشت فقره تحمل کیفر داشته است.

رئیس کلانتری کیانشهر، با اشاره به اینکه کشف جزئیات پرونده در دستور کار قرار دارد، خاطرنشان کرد: متهم برای سیر مراحل قانونی در اختیار مقام قضائی قرار گرفت.

<b>۳</b>				<b>۸</b>	<b>۵</b>
		<b>۱</b>		<b>۳</b>	<b>۸</b>
		<b>۲</b>		<b>۷</b>	
<b>۸</b>		<b>۹</b>		<b>۵</b>	<b>۳</b>
		<b>۸</b>		<b>۹</b>	<b>۲</b>
<b>۴</b>		<b>۲</b>		<b>۶</b>	
		<b>۶</b>		<b>۱</b>	<b>۷</b>
		<b>۳</b>		<b>۶</b>	
		<b>۵</b>		<b>۸</b>	

<b>۱</b>	<b>۷</b>	<b>۵</b>	<b>۹</b>		
<b>۶</b>	<b>۵</b>	<b>۱</b>		<b>۲</b>	<b>۵</b>
		<b>۳</b>		<b>۷</b>	<b>۱</b>
<b>۴</b>		<b>۶</b>		<b>۸</b>	
		<b>۷</b>	<b>۲</b>	<b>۸</b>	
		<b>۱</b>		<b>۶</b>	
<b>۶</b>	<b>۷</b>	<b>۹</b>		<b>۲</b>	<b>۱</b>
		<b>۷</b>			
<b>۹</b>	<b>۳</b>	<b>۵</b>	<b>۸</b>		

### سودوکو سخت ۲۷۲۵

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه

### قانون‌های حل جدول سودوکو:

۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یک تا ۹ نوشته شود. بدیهی است که هیچ عددی نباید تکرار شود.
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یک تا ۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ عددی نباید تکرار شود.

### سودوکو ساده ۲۷۲۵

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه

### سودوکو

سودوکو Sudoku یک واژه ترکیبی ژاپنی به معنای عددهای بی‌تکرار است و امروزه به جدولی از اعداد گفته می‌شود که به عنوان یک سرگرمی رایج در نشریات کشورهای مختلف به چاپ می‌رسد.

<b>حل سودوکو سخت</b>	<b>حل سودوکو سخت</b>
<div><div><div><span></span><div><div><span><span></span></span></div><div><div>۱</div></div></div></div><div></div><span>حل سودوکو سخت</span></div></div>	

۲۷۲۵

حل سودوکو سخت

<b>حل سودوکو سخت</b>	<b>حل سودوکو سخت</b>
<div><div><div><span></span><div><div><span><span></span></span></div><div><div>۱</div></div></div></div><div></div><span>حل سودوکو سخت</span></div></div>	

۲۷۲۴

حل سودوکو سخت

### جدول ۳۷۲۸

<b>جدول ۳۷۲۸</b>	<b>جدول ۳۷۲۸</b>
<div><div><div><span></span><div><div><span><span></span></span></div><div><div>۱</div></div></div></div><div></div><span>جدول ۳۷۲۸</span></div></div>	

۱۵۱۴۱۳۱۲۱۱۱۰۹۸۷۶۵۴۳۲۱

جدول ۳۷۲۸

شتر بارکش- تخت پادشاهی ۹- حرف فاصله- عجز- به نهای سرروته فرش گویند ۱۰- پیروزی- داد و فریاد- پایتخت کانادا ۱۱- دوستان- مرکب پیامبر(ص) در شب معراج- فلز سرخ ۱۲- به رنگ آتش- چند

<b>جدول ۳۷۲۹ ■ طراح: ییزن گورانی</b>	<b>جدول ۳۷۲۹ ■ طراح: ییزن گورانی</b>
<div><div><div><span></span><div><div><span><span></span></span></div><div><div>۱</div></div></div></div><div></div><span>جدول ۳۷۲۹</span></div></div>	

۱۵۱۴۱۳۱۲۱۱۱۰۹۸۷۶۵۴۳۲۱

جدول ۳۷۲۹

<sup>[1]</sup>